

## Liste des délibérations Conseil Municipal 6 décembre 2023

2023-214	Prestations de service d'assurance - Autorisation donnée au maire de signer les marchés	approuvée
2023-215	Convention de partenariat entre la commune de La Tremblade et le l'IME Le Manoir Émilie – Autorisation de signature	approuvée
2023-216	Autorisation de dépôt d'une demande de permis de construire modificatif n°2 sur la parcelle cadastrée section BL numéro 211 par la SCI du casino de La Tremblade – Nouvelles modifications apportées au local technique qui recevra la pompe à chaleur du réseau de chauffage du bâtiment	approuvée
2023-217	Déclassement du domaine public communal d'un espace vert d'un groupe d'habitation – Lieu-dit La Sablière	approuvée
2023-218	Mise à jour n°6 du tableau de classement unique des voies communales	approuvée
2023-219	Budget annexe lotissement communal la Sibonnerie M57 – Décision Modificative n°1	approuvée
2023-220	Clôture du budget annexe « lotissement communal La Sibonnerie » M57	approuvée
2023-221	Budget principal de la commune M14 – Décision Modificative n°3	approuvée
2023-222	Reprise de biens figurant dans l'état de l'actif du budget C.C.A.S – Intégration dans l'actif du budget principal M57	approuvée
2023-223	Régularisations sur titres exercices antérieurs des régies tennis et cantine du budget principal de la commune de La Tremblade - Nomenclature M57	approuvée
2023-224	Régularisation des amortissements antérieurs non pratiqués sur des études anciennes	approuvée
2023-225	Versement d'une subvention d'équilibre au budget annexe « centre nautique Charline Picon » - Nomenclature M4	approuvée
2023-226	Vote des tarifs publics 2024	approuvée
2023-227	Fixation d'indemnités pour le gardiennage des églises communales	approuvée
2023-228	Avis du conseil municipal sur le rapport annuel sur le prix et la qualité du service public d'assainissement des eaux usées – exercice 2022	approuvée
2023-229	Création d'un emploi non permanent à temps complet pour faire face à un besoin lié à un accroissement temporaire d'activité.	approuvée
2023-230	Modalités de mise à disposition des véhicules de la commune	approuvée



2023-231	Donnant mandat au Centre de gestion de la Charente-Maritime pour négocier un accord avec les organisations syndicales représentatives et lancer la consultation pour la conclusion d'une convention de participation dans le domaine de la prévoyance.	approuvée
2023-232	Règlement intérieur applicable à l'ensemble des agents de la Mairie de La Tremblade/Ronce-Les-Bains	approuvée
2023-233	Instauration d'un règlement intérieur hygiène et sécurité au travail	approuvée
2023-234	Modalités de mise en œuvre du temps partiel	approuvée
2023-235	Remboursement des frais occasionnés pour les déplacements temporaires des agents de la Mairie de La Tremblade/Ronce-Les-Bains	approuvée
2023-236	Instaurant la prime de pouvoir d'achat exceptionnelle	approuvée
2023-237	Instauration d'un régime d'astreintes	approuvée
2023-238	Rapport Social Unique 2022	approuvée
2023-239	Contrat de mixité sociale à conclure entre l'Etat, la Communauté d'agglomération Royan Atlantique et la commune de La Tremblade – autorisation de signature	approuvée
2023-240	Approbation du plan communal de sauvegarde (P.C.S) et de son document d'information communal sur les risques majeurs (D.I.C.R.I.M.)	approuvée
2023-241	Approbation de la charte du bon usage des moyens informatiques et de télécommunication	approuvée
2023-242	Approbation de la politique générale de protection des données à caractère personnel	approuvée
2023-243	Convention d'engagement entre la commune, l'association voisins solidaires et le département de la Charente Maritime (Dispositif Heure civique)	approuvée